АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 марта  2017 года  №25

О присвоении адреса земельному участку

               На основании заявления гражданки Кривошаповой Наталии  Михайловны, зарегистрированной по месту жительства по адресу: г. Курск, ул 2-й Малиновый пер. дом 5, ком.61 в соответствии с  п.21 статьи 14 главы 3  Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области,
  п о с т а н о в л я е т:
         1. Присвоить адрес земельному участку  с кадастровым номером 46:17:071002:27: Российская Федерация, Курская область, Октябрьский район, Никольский сельсовет, д. Провоторова , дом 3.
         2. Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области (Комова С.Н.) учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесение изменений  в государственный реестр прав на недвижимое  имущество и сделок с ним.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                    В.Н. Мезенцев